
UCHWAŁA NR 580/21 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa Łódzkiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz 

szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194),  

w związku z uchwałą Nr XIV/159/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 

2015 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagrody Marszałka 

Województwa Łódzkiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz 

kultury (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3560, z 2018 r. poz. 6066) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Marszałka Województwa Łódzkiego w wysokości 5 000,00 zł  

Panu Kacprowi Pałczyńskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-06-17T09:30:16+0200


		2021-06-17T10:00:03+0200


		2021-06-17T11:30:17+0200


		2021-06-17T17:06:31+0200




